
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 

PORTARIA Nº 3387, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria 

MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 24 de maio de 2011, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

    

   Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais do Contrato 

21/2016 firmado entre o Instituto Federal de Brasília e a Empresa Brasileira de Comunicações S/A - 

EBC.         

 

CONTRA

TO 

CONTRATADA OBJETO FISCAL FISCAL 

SUBSTITUTO 

21/2016 

Empresa Brasileira 

de Comunicações 

S/A - EBC 

Prestação de 
serviços de 

distribuição de 
publicidade legal 

impressa e 
eletrônica. 

ISABELLA MARIA 

CARVALHO 

GUEDES E SILVA  

 

SIAPE: 2261044 

LIDIARD NUNES 

DE  

OLIVEIRA 

SIAPE: 2260924 

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

Publicada no BS/IFB, de 28.11.2016 
 


